2

[image: Описание: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2019                                                                                                      № 92-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска,                      в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с муниципальными правовыми актами администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска               от 05.09.2013 № 89-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города от 20.02.2014 № 42-нп, от 29.07.2015 № 101-нп, от 21.10.2016 № 191-нп, от 18.01.2017 № 8-нп, от 14.11.2017 № 193-нп) следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:
1.1.Абзац первый пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.3.Проекты правовых актов подлежат обязательному согласованию с департаментом по делам администрации, юридическо-правовым управлением (за исключением правовых актов, регулирующих вопросы в сфере опеки и попечительства, не содержащих признаки нормативности) и заместителем главы города, контролирующим деятельность органа (структурного подразделения) администрации города, являющегося разработчиком проекта.».
1.2.Абзац третий пункта 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«Проекты правовых актов по вопросам, затрагивающим социально-экономическое развитие города (в том числе муниципальные программы),                        а также проекты административных регламентов предоставления муниципальных услуг (проекты о внесении изменений в ранее принятые административные регламенты, о признании административных регламентов утратившими силу) подлежат дополнительному согласованию с департаментом экономического развития города.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
          4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg